
 

 

 
 
“Föreställ dig en värld med bara en…”  

EU:s informationskampanj fortsätter fokusera på ungdomar med hjälp av 

vykort med mångfaldstema 

 
Under denna månad använder EU:s kampanj “För mångfald. Mot diskriminering.” vykort 

för att förmedla budskapet om mångfald till ungdomar. Vykorten, med bilder på en mp3-

spelare, en mobiltelefon och en tv, ingår i den del av kampanjen som ska informera unga 

människor om deras rätt att inte utsättas för diskriminering i arbetslivet och få dem att 

upptäcka mångfaldens fördelar.  

 
Varje vykort ska väcka en tanke: “Föreställ dig en värld med bara en sång…”, Föreställ dig en värld 

med bara ett tv-program…” och “Föreställ dig en värld med bara en ringsignal…”. Bilderna går i 

svartvitt för att signalera hur färglöst livet skulle vara utan mångfald. Vykortens design valdes ut av 

fokusgrupper med ungdomar mellan 16 och 24 från hela EU, som tyckte att dessa bilder och 

rubriker var de som effektivast signalerade fördelarna med mångfald.  Texterna på vykorten ska 

uppmuntra unga människor att ta reda på mer om lagstiftningen mot diskriminering genom att 

besöka webbsidan www.stoppadiskriminering.info.  

 

Vykorten, som är gratis, finns på de 21 EU-språken och kommer att distribueras över hela EU.  

Vykorten kommer att finnas på evenemang i samband med kampanjen och på platser där ungdomar vistas.  

De kan också skickas som e-vykort  som beställs direkt från www.stoppadiskriminering.info 

 
För mer information, bilder eller fler vykort, gå till www.stoppadiskriminering.info eller kontakta: 
 
Michelle Adair 
Tel.: +49 (0) 30 65 000-348 
m.adair@media-consulta.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
"For Diversity. Against Discrimination." 
Som en del av gemenskapens handlingsprogram för att bekämpa diskriminering genomför Europeiska kommissionen 
(Generaldirektoratet för sysselsättning, socialpolitik och lika möjligheter) en femårig paneuropeisk kampanj med information om hur 
man bekämpar diskriminering på grund av etniskt ursprung, religion eller annan trosuppfattning, ålder, funktionshinder och sexuell 
läggning.  Kampanjen sprider information till människor om deras rättigheter enligt EU:s lagstiftning mot diskriminering, och 
kommunicerar fördelarna med mångfald i arbetslivet. Mer information om kampanjen finns på www.stoppadiskriminering.info 
  
 
"För mångfald. Mot diskriminering.” Journalist Award 2006 
Till alla journalister i tryckta medier och på Internet:  “För mångfald. Mot diskriminering.” Journalist Award 2006 belönar journalister 
som arbetar med temat diskriminering och mångfald i arbetslivet. Mer detaljerad information om priset och anmälningsformulär 
finns på www.stoppadiskriminering.info 
 
 
 


